
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 515
30 Οκτωβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 3,00 στρεμ ως 
αναδασωτέας στη δασική θέση «Δασωμένο» του 
Δημοτικού Διαμερίσματος Λιμνιάς του Δήμου Φι−
λίππων. .................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης εμβα−
δού τεσσάρων στρεμμάτων και εκατόν τριών χι−
λιοστών του στρέμματος (4,213 στρ.) στη θέση 
«Βαθύς Ποταμός» τοπικού διαμερίσματος Ολύ−
μπων Δήμου Μαστιχοχωρίων Ν. Χίου. ......................... 2

Έγκριση δωρεάν παραχώρησης εδαφικής λωρίδας 
σε κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού δρό−
μου στον οικισμό Ασίνης του Δήμου Ασίνης. ........ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6181 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 3,00 στρεμ. ως ανα−

δασωτέας στη δασική θέση «Δασωμένο» του Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Λιμνιάς του Δήμου Φιλίππων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώ−

ρας.
β) Των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 του ν.998/1979.
γ) Του ν. 2240/1994 «Περί συμπληρώσεως των δια−

τάξεων για την Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

δ) Των ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90Α/27.5.1997) και ν. 2503/1997 
(ΦΕΚ 107Α/30.5.1997).

2. Την υπ’ αριθμ. 3200/2001 απόφαση του Γεν. Γραμμα−
τέα της Περιφέρειας «Περί άσκησης αρμοδιοτήτων του 
Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονί−

ας Θράκης επί θεμάτων δασικών και μεταβίβαση του δι−
καιώματος υπογραφής σε Προϊσταμένους των Υπηρεσι−
ακών μονάδων της Περιφέρειας» (ΦΕΚ 865/6.7.2001 τ.Β΄), 
καθώς και την υπ’ αριθμ. 208/21.1.2002 όμοια απόφαση.

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 10709/646/26.9.2008 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καβάλας με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασω−
τέας.

5. Την υπ’ αριθμ. 10819/308/2.10.2008 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των δασικών εδαφών και δασικού περιβάλλοντος και 
την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική η τεχνητή 
αναδάσωση, την δημόσια δασική έκταση εμβαδού 3,00 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη δασική θέση «Δασω−
μένο» του Δημοτικού Διαμερίσματος Λιμνιάς του Δή−
μου Φιλίππων που καταστράφηκε από πυρκαγιά, ώστε 
να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό και 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Α και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση
Νότια: Δημόσια δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καβάλα, 8 Οκτωβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών Περιφέρειας κ.α.α.

ΣΑΒΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ

4933

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.11.05 09:39:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4934 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4935

    Αριθμ. 2731 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης εμβαδού 

τεσσάρων στρεμμάτων και εκατόν τριών χιλιοστών 
του στρέμματος (4,213 στρ.) στη θέση «Βαθύς Ποτα−
μός» τοπικού διαμερίσματος Ολύμπων Δήμου Μα−
στιχοχωρίων Ν. Χίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 του Συ−

ντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
άρθρα 38 και 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 160417/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 2730 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από πυρκαγιά, δημο−
τικής δασικού χαρακτήρα έκτασης ως αναδασωτέας.

7. Τις διατάξεις των ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νομ./
κής Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των άρ−
θρων 4 § 6 και 6 § 7 του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α΄) και 
των άρθρων 14 § 1, 2 και 15 του ν.2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄) 
και ν. 2240/1994.

8. Τις Δ/ξεις του ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση, περιφέρειας».

9. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. 
Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24.4.2001) περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων.

9. Την υπ’ αριθμ. 264/3.4.2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Περ. 
Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/B/24.4.2001) περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλο προορισμό, την δημοτική δασικού 
χαρακτήρα έκταση εμβαδού τεσσάρων στρεμμάτων και 
διακοσίων δεκατριών χιλιοστών του στρέμματος (4,213 
στρ.) στη θέση «Βαθύς Ποταμός» τοπικού διαμερίσματος 
Ολύμπων Δήμου Μαστιχοχωρίων.

Η δασική βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα, κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά την 5.8.2007.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Οκτώβριος 200Β 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
και στον χάρτη προσανατολισμού κλίμακας 1:5000 του 
δασοπόνου Μασούρα Θωμά με στοιχεία Ε (1−2−3−4−5−6−
7−8−9−10−1) εμβαδού 4,213 στρ.

Το τμήμα Ε (1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−1) έχει όρια:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργικές καλλιέργειες και εγκαταλε−

λειμμένα αγροκτήματα.
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργικές καλλιέργειες και δάσος.
ΒΟΡΕΙΑ: Ρέμα και γεωργικές καλλιέργειες.
ΝΟΤΙΑ: Δάσος και εγκαταλελειμμένα αγροκτήματα.
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Χίος, 6 Οκτωβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ



4936 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4937

    Αριθμ. 4471 (3)
Έγκριση δωρεάν παραχώρησης εδαφικής λωρίδας σε 

κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού δρόμου στον 
οικισμό Ασίνης του Δήμου Ασίνης.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τον εσωτερικό οργανισμό οργάνωσης και λειτουρ−

γίας της Ν. Αυτ/σης Αργολίδας.
2. Τις διατάξεις του π.δ. της 24/31.5.1985 (ΦΕΚ 181Δ) 

«Όροι δόμησης οικισμών κάτω των 2000 κατοίκων και 
ειδικότερα το άρθρο 6 αυτού.

3. Τη με υπ’ αριθμ. 4335/31.12.1986 απόφαση Νομάρχη 
Αργολίδας «Διάκριση−κατάταξη οικισμού Ασίνης Κοιν. 
Ασίνης και καθορισμός των περιμετρικών ορίων αυτού» 
και τη με υπ’ αριθμ. 775/19.2.1988 απόφαση «καθορισμός 
αρτιότητας οικοπέδων εντός ορίων οικισμού Ασίνης».

4. Την με υπ’ αριθμ. 109/10.1.2008 αίτηση των Ιωάννη 
Γκολέμη, Εμ. Γκολέμη, κ.λπ. με την οποία υπεβλήθη στην 
υπηρεσία μας φάκελος που αφορά έγκριση παραχώ−
ρησης εδαφικής λωρίδας πλ. 6.00μ. σε κοινή χρήση για 
δημιουργία δημοτικού δρόμου στον οικισμό Ασίνης του 
Δήμου Ασίνης προκειμένου να εισηγηθεί στο Σ.Χ.Ο.Π. Ν. 
Αργολίδας, που περιλαμβάνει:

− Το από Δεκεμβρίου 2007 τοπογραφικό διάγραμμα 
κλιμ. 1:500 του τοπογράφου μηχ/κού Γ. Παπαγεωργίου

− Τις συμβολαιογραφικές πράξεις:
− με υπ’ αριθμ. 13922/9.2.1979 δωρεά εν ζωή συμβ/φου 

Ναυπλίου Μαγδαληνής Παπαδριανού
− με υπ’ αριθμ. 18728/19.5.1992 δήλωση αποδοχής κληρ/

μιάςτου συμβ/φου Ναυπλίου Γεωργίου Σπ.Περράκη
− με υπ’ αριθμ. 1177/14.10.2005 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Νικ. Αθ. Τόμπρα
− με υπ’ αριθμ. 1232/25.11.2005 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Νικ. Αθ. Τόμπρα
− με υπ’ αριθμ. 1845/11.1.2007 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Νικ. Αθ. Τόμπρα
− με υπ’ αριθμ. 1915/13.2.2007 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Νικ. Αθ. Τόμπρα
− με υπ’ αριθμ. 4459/8.11.1.2007 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Θεόδ. Γ. Μπελέζο
− με υπ’ αριθμ. 4460/8.11.1.2007 αγοραπωλησία συμ/φου 

Ναυπλίου Θεόδ. Γ. Μπελέζο

5. Το με υπ’ αριθμ. 85/1/16/18.4.2008 απόσπασμα πρα−

κτικού ΣΧΟΠ

6. Την με υπ’ αριθμ. 4471/16.9.2008 αίυησή του με την 

οποία προσκομίστηκαν:

− το με υπ’ αριθμ. 1146/20.6.2008 δηλωτικό παραχώρη−

σης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση

− τη με υπ’ αριθμ. 142/2008 Α.Δ.Ε. Ασίνης περί αποδο−

χής της παραπάνω παραχώρησης

− τη με υπ’ αριθμ. 142/2008 Α.Δ.Ε. Ασίνης περί αποδο−

χής της παραπάνω παραχώρησης, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η δωρεάν παραχώρηση εδαφικής λωρίδας 

πλάτους 6,00μ. σε κοινή χρήση για δημιουργία δημοτι−

κού δρόμου στον οικισμό Ασίνης του Δήμου Ασίνης στη 

θέση όπου αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα κλιμ. 1: 500, το οποίο συνοδεύει την παρούσα 

Απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Άρθρο 2

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευση της 

στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Άρθρο 3

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−

σμού.

Κατά της πράξης αυτής επιτρέπεται σε οποιονδήποτε 

έχει έννομο συμφέρον προσφυγή ενώπιον του Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου για παράβαση 

νόμου, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα (30) 

ημερών από τη δημοσίευση ή, αν η απόφαση δεν δη−

μοσιεύεται, από την κοινοποίηση ή, διαφορετικά, αφό−

του έλαβε γνώση, σύμφωνα με το ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90 

Α/13.6.1994).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ναύπλιο, 13 Οκτωβρίου 2008

Ο Νομάρχης

ΒΑΣΙΛΗΣ Ν. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ    



4938 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4939



4940 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005153010080008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

 Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

 Γ΄ 50 € − −  Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, 
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−
πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


